
CDMX y MTY 

Arma tu equipo y prepárate
para competir.

NO TE QUEDES FUERA!

!
2 0 2 4



futbol basquetbol
• Cupo 12 equipos
• 6 a 10 jugadores

• Cupo 20 equipos
• 12 a 16 jugadores

• Cupo 12 equipos
• 12 a 16 jugadores

voleibol

Por determinar

CDMX
Todos los equipos deberán ser mixtos,
es obligatorio que incluyan mínimo dos

mujeres o dos hombres por equipo.

SEDE



MONTERREY

Cancha Planta Monterrey 
República Mexicana 225 Norte, Sin 

Nombre de Col 2, Cuauhtémoc,66450 
San Nicolás de los Garza, N.L.

Todos los equipos deberán ser mixtos,
es obligatorio que incluyan mínimo dos

mujeres o dos hombres por equipo.

• Cupo 12 equipos
• 12 a 16 jugadores

SEDE

futbol

https://www.google.com/maps/place/Rep%C3%BAblica+Mexicana+225,+Sin+Nombre+de+Col+2,+Rinc%C3%B3n+de+las+Puentes,+66460+San+Nicol%C3%A1s+de+los+Garza,+N.L./@25.7250498,-100.2932737,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x866294e25fcd6265:0x602b0ed632b23737!8m2!3d25.725045!4d-100.2906988!16s%2Fg%2F11j0zyvlj5?entry=ttu


INSCRIPCION
Paso 1.

Arma tu equipo mixto, con mínimo dos
mujeres o dos hombres. 

Paso 2.  
Llenar el formato de inscripción con los 
datos completos de todo tu equipo, la 
cual deberá estar firmada por todos 
los integrantes. Una vez enviado no 

se podrá hacer cambios.
Descárgalo aquí

Paso 3. 
El capitán deberá enviar el formato de 

inscripción a 
alma.merlin.contractor@pepsico.com

antes del 17 de mayo. 

Paso 4. 
Los integrantes deberán realizar su 

valoración médica. 
Consulta el directorio aquí

FECHA LIMITE DE INSCRIPCION: 17 DE MAYO

Solo se inscribirán los equipos que cuenten con los requisitos
completos: formato de inscripción y valoración médica. 



DIRECTORIO MEDICO

CSC

Habitat

Tech Center

Planta ABC
Planta Vallejo Galleta

Mezcladotecnia
Planta Vallejo Salado

Bodega Azcapotzalco
Bodega San Martín Ocampo

Localidad Salud Ocupacional 

Oficinas
Corporativas

CDMX

Miguel Eduardo Rojas

Fernanda Mondragón 
ServicioMedico.Habitat@pepsico.com

Gabriela Otero
techcenter.serviciomedico.ontractor@pepsico.com

Betzabel Ochoa 
BETZABEL.OCHOAVAZQUEZ@pepsico.com

Nantzinth Castillo Suárez
Nantzinth.Castillo@pepsico.com

Planta Toluca
Miriam Castillo

miriam.castillo@pepsico.com

Diana Hernández
DIANAROCIO.HERNANDEZDAVILA@pepsico.com

serviciomedico.oficinascsc.contractor@pepsico.com

Atizapán | Hacienda del Rosario
StaC Atizapán SB   

Ana Elizabeth Hernández Moreno
anaelizabeth.hernandez.contractor@pepsico.com 

Staff Valle de México Karla Becerril
karla.becerril.contractor@pepsico.com 

Atlacomulco G | Atlacomulco S
Tenancingo | Valle de Bravo 

Ana Karen González
anakaren.gonzalez.contractor@pepsico.com

Coacalco | Texcoco G | Texcoco S
Via Morelos  | Xalostoc

José Armando Serrano
jose.serrano3@pepsico.com

Sandra Flores Ramírez
sandra.floresramirez.contractor@pepsico.com

G. Baz

Mixcoac | San Antonio
Gabriela Fernández

Gabriela.Fernandez.Contractor@pepsico.com 

Cuautitlán G | Cuautitlán S 
Marlene Alvarado

diana.rangel.contractor@pepsico.com 

Naucalpan G | Naucalpan S
Ana Hernández

Marlene.Alvarado.contractor@pepsico.com 

Iztapalapa | Peralvillo | Tláhuac
Alondra Arellano

alondra.arellano.contractor@pepsico.com
Luis Gonzalez

Luis.Gonzalez17@pepsico.com 

Eduardo Molina | Nezahualcóyotl
Tlapizahuac

Carlos Daniel Teneria Palomino
carlos.teneriapalomino1.contractor@pepsico.com

Localidad Salud Ocupacional 

Centro de
Distribución

CDMX

Madison Pineda 
madison.pineda@pepsico.com

Carolina Frías
Carolina.Frias.Contractor@pepsico.com

BCIC
Edgar Eduardo López Orenday

edgareduardo.lopezorenday.contractor@pepsico.com 

Planta Monterrey Oficinas Mariela García
mariela.garciamontejano.contractor@pepsico.com 

Torre Imagina Mariela García
mariela.garciamontejano.contractor@pepsico.com 

Bodega Nexxus 
Bodega Dicka 

Jaime Lara
Jaime.lara@pepsico.com

Planta Monterrey
Operaciones 

Myrna Casados
myrna.casados@pepsico.com 

Fleteros
Karina Zurita 

Karina.ZuritaGuzman.Contractor@pepsico.com
Mariela García 

mariela.garciamontejano.contractor@pepsico.com

San Nicolás Gamesa
Planta Monterrey Autoservicio

Guadalupe Alan Olea
Cristian.Olea.Contractor@pepsico.comSan Roque

Monterrey Oriente Pueden sacar cita y acudir a Salud Ocupacional
de la localidad más cercanaSan Nicolás Sabritas

Localidad Salud Ocupacional 

Localidades 
Monterrey 



INFORMACION IMPORTANTE
1. La participación de este evento es 
completamente voluntaria.

2. El equipo debe presentarse uniformado 
con numero en la espalda en todos los 
partidos, el diseño y compra de los uniformes 
deberán correr por cuenta del equipo. 

3. Los participantes pueden ser de 
cualquier localidad de CDMX/MTY 
Pepsico.
 
4. Al completar los requisitos 
recibirán un correo de bienvenida y 

el capitán será agregado al grupo de 
WhatsApp donde se compartirá el rol de 
juegos e información importante. 

5. Los jugadores solo podrán participar en
1 sola disciplina para evitar que algún equipo 
pierda por default. 

6. No habrá cambio en horarios o días de 
partidos, aseguren que todos los integrantes 
tengan disponibilidad de horario y fecha. 

7. Es importante que el capitán o un 
integrante del equipo asista a la sesión 
informativa para resolver dudas y conocer el 
reglamento el 20 de mayo.



CDMX 

MONTERREY 
Semifinal

y Final

Martes Jueves Martes Jueves Jueves Jueves

Jornada 1 Jornada 2 Jornada 3

Fútbol 28 mayo 30 mayo 4 junio 6 junio
Martes
11 junio 13 junio 20 junio

4:30 pm - 7:00 pm 5:00 pm - 7:00 pm 5:00 pm - 7:00 pm 5:00 pm
7:00 pm

Jornada 1 Jornada 2 Jornada 3

Fútbol
Básquetbol

Voleibol

Viernes
24 mayo

Viernes
31 mayo

Viernes
7 junio

3:30 pm - 8:30 pm 4:00 pm - 8:30 pm4:00 pm - 8:30 pm

Semifinal y Final

Viernes
14 de junio

4:00 pm  - 6:30 pm

FECHAS Y HORARIOS

Nota: Si el horario no es adecuado para ti, te recomendamos no
inscribirte y dejar oportunidad a otros equipos para participar.


